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Rubro de Ingresos 
Ingreso  

Diferencia 
Estimado 

Ampliaciones y 
Reducciones 

Modificado Devengado Recaudado 

Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Contribuciones De Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Derechos 0.00 1,900.00 1,900.00 1,900.00 1,900.00 1,900.00 

Derechos Por El Uso, Goce, Aprovechamiento O Explotación De Bienes 
De Dominio Público 

Otros Derechos 

Derecho Por Padron De Proveedores 

Derecho Por Padron De Proveedores 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 1,900.00 1,900.00 1,900.00 1,900.00 1,900.00 

0.00 1,900.00 1,900.00 1,900.00 1,900.00 1,900.00 

0.00 1,900.00 1,900.00 1,900.00 1,900.00 1,900.00 

Productos 0.00 304,956.83 304,956.83 304,956.83 304,956.83 304,956.83 

Productos De Tipo Corriente 

Interese Ganados De Valores, Creditos Bonos Y Otros 

Rendimientos Generados Hsbc Cta. 5668 

Rendimientos Generados Hsbc Cta. 9704 

Rendimientos Generados Hsbc Cta. 9845 

Ingresos Por Devoluciones 

Act Sat Imp A Favor 

0.00 304,956.83 304,956.83 304,956.83 304,956.83 304,956.83 

0.00 304,956.83 304,956.83 304,956.83 304,956.83 304,956.83 

0.00 2,331.63 2,331.63 2,331.63 2,331.63 2,331.63 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 302,625.20 302,625.20 302,625.20 302,625.20 302,625.20 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios 30,000.00 0.00 30,000.00 18,600.00 18,600.00 - 11,400.00 

Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios Organismos 
Descentralizados 

Ingresos Por Venta De Bienes 

Ingresos Por Indemnizacion Siniestro 

Ingresos Por Venta De Servicios 

Ingreso Por Venta De Bienes Y Serviciios 

Ingreso Por Venta De Bienes Y Servicios 

Ingresos De Operaciones De Entidades Paraestatales Empresariales 

Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios Producidos En 
Establecimientos Del Gobierno Central 

Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios 

Ingreso Por Indemnizacion De Siniestro Vehiculo 

Otros Ingresos 

Donativos 

Donativos 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

30,000.00 0.00 30,000.00 18,600.00 18,600.00 - 11,400.00 

30,000.00 0.00 30,000.00 18,600.00 18,600.00 - 11,400.00 

30,000.00 0.00 30,000.00 18,600.00 18,600.00 - 11,400.00 

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, 
Subsidios Y Otras Ayudas 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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Rubro de Ingresos 
Ingreso  

Diferencia 
Estimado 

Ampliaciones y 
Reducciones 

Modificado Devengado Recaudado 

Participaciones Y Aportaciones 

Participaciones 

Aportaciones 

Aportaciones Federales Fism 

Aportaciones Federales Fortamun 

Convenios 

Convenios Federales 

Conafor 

Convenios Estatales 

Fondo Para La Protec Ambiental Des Sust En Qro 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas 1,014,345.00 0.00 1,014,345.00 590,868.00 590,868.00 - 423,477.00 

Transferencias Internas Y Asignaciones Del Sector Publico 

Transferencias Internas Y Asignaciones Municipales 

Transferencias Internas Y Asignaciones Municipio De Querétaro 

Transferencias Del Resto Del Sector Publico 

Subsidios Y Subvenciones 

Subsidios Y Subvenciones Municipales 

Subsidios Y Subvenciones Municipio De Queretaro 

Ayudas Sociales 

Apoyos De Particulares 

Apoyos De Particulares Sin Fin Especifico 

Pensiones Y Jubilaciones 

Total 

1,014,345.00 

1,014,345.00 

1,014,345.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1,044,345.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

306,856.83 

1,014,345.00 

1,014,345.00 

1,014,345.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1,351,201.83 

590,868.00 

590,868.00 

590,868.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

916,324.83 

590,868.00 

590,868.00 

590,868.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

916,324.83 

- 423,477.00 

- 423,477.00 

- 423,477.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

- 128,020.17 

 Ingresos excedentes - 128,020.17 

 
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento 

Ingreso  
Diferencia 

Estimado 
Ampliaciones y 

Reducciones 
Modificado Devengado Recaudado 

Ingresos Del Gobierno 

Derechos 

Otros Derechos 

Derecho Por Padron De Proveedores 

Derecho Por Padron De Proveedores 

Productos 

Productos De Tipo Corriente 

1,044,345.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

306,856.83 

1,900.00 

1,900.00 

1,900.00 

1,900.00 

304,956.83 

304,956.83 

1,351,201.83 

1,900.00 

1,900.00 

1,900.00 

1,900.00 

304,956.83 

304,956.83 

916,324.83 

1,900.00 

1,900.00 

1,900.00 

1,900.00 

304,956.83 

304,956.83 

916,324.83 

1,900.00 

1,900.00 

1,900.00 

1,900.00 

304,956.83 

304,956.83 

- 128,020.17 

1,900.00 

1,900.00 

1,900.00 

1,900.00 

304,956.83 

304,956.83 
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Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento 

Ingreso  
Diferencia 

Estimado 
Ampliaciones y 

Reducciones 
Modificado Devengado Recaudado 

Interese Ganados De Valores, Creditos Bonos Y Otros 

Rendimientos Generados Hsbc Cta. 5668 

Rendimientos Generados Hsbc Cta. 9704 

Rendimientos Generados Hsbc Cta. 9845 

Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios 

Otros Ingresos 

Donativos 

Donativos 

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, 
Subsidios Y Otras Ayudas 

Convenios 

Convenios Federales 

Conafor 

Convenios Estatales 

Fondo Para La Protec Ambiental Des Sust En Qro 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y Otras Ayudas 

Transferencias Internas Y Asignaciones Del Sector Publico 

Transferencias Internas Y Asignaciones Municipales 

Transferencias Internas Y Asignaciones Municipio De Querétaro 

Subsidios Y Subvenciones 

Subsidios Y Subvenciones Municipales 

Subsidios Y Subvenciones Municipio De Queretaro 

Ayudas Sociales 

Apoyos De Particulares 

Apoyos De Particulares Sin Fin Especifico 

Ingresos De Organismos Y Empresas 

Productos 

Productos De Tipo Corriente 

Ingresos Por Devoluciones 

Act Sat Imp A Favor 

Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios 

Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios Organismos 
Descentralizados 

Ingresos Por Venta De Bienes 

Ingresos Por Indemnizacion Siniestro 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

30,000.00 

30,000.00 

30,000.00 

30,000.00 

0.00 
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1,014,345.00 

1,014,345.00 

1,014,345.00 

1,014,345.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
 

0.00 

0.00 

304,956.83 

2,331.63 

0.00 

302,625.20 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
 

0.00 

0.00 

304,956.83 

2,331.63 

0.00 

302,625.20 

30,000.00 

30,000.00 

30,000.00 

30,000.00 

0.00 
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1,014,345.00 

1,014,345.00 

1,014,345.00 

1,014,345.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
 

0.00 

0.00 

304,956.83 

2,331.63 

0.00 

302,625.20 

18,600.00 

18,600.00 

18,600.00 

18,600.00 

0.00 
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

590,868.00 

590,868.00 

590,868.00 

590,868.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
 

0.00 

0.00 

304,956.83 

2,331.63 

0.00 

302,625.20 

18,600.00 

18,600.00 

18,600.00 

18,600.00 

0.00 
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

590,868.00 

590,868.00 

590,868.00 

590,868.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
 

0.00 

0.00 

304,956.83 

2,331.63 

0.00 

302,625.20 

- 11,400.00 

- 11,400.00 

- 11,400.00 

- 11,400.00 

0.00 
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

- 423,477.00 

- 423,477.00 

- 423,477.00 

- 423,477.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
 

0.00 

0.00 
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Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento 

Ingreso  
Diferencia 

Estimado 
Ampliaciones y 

Reducciones 
Modificado Devengado Recaudado 

Ingreso Por Venta De Bienes Y Serviciios 

Ingreso Por Venta De Bienes Y Servicios 

Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios Producidos En 
Establecimientos Del Gobierno Central 

Ingresos Por Venta De Bienes Y Servicios 

Ingreso Por Indemnizacion De Siniestro Vehiculo 

Ingresos Derivados De Financiamiento 

0.00 

0.00 

0.00 
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
 

0.00 

0.00 

0.00 

Total 1,044,345.00 306,856.83 1,351,201.83 916,324.83 916,324.83 - 128,020.17 

 Ingresos excedentes - 128,020.17 
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COORDINADOR-A ADMINISTRATIVO ENLACE DE ARMONIZACION CONTABLE 


